
      

Nyhetsbrev nr 1, januari 2026, Svenska IFYE-klubben 

IFYE- utbytet 2026 

I början av december fick vi till slut en sökande som IFYE för årets utbyte. Det är Sofia Lövström från 

Björklunds hag 4H-klubb i Stockholm. Hon kommer att åka till Österrike under ca 6 veckor.  

Hon deltog på utresekursen och fick en genomgång av allt hon behöver veta inför utbytet att Eila, 

IFYE till USA 2023, Linn och Isabella som var IFYEs under 2025, på 4H-s nationella konferens i 

slutet av januari. De fick också möjlighet att marknadsföra IFYE-utbytet och locka fler att söka under 

2026. 

66:e europeiska konferensen i Estland – nu öppnar snart registreringen! 

Estonia, 66th European Conference      
Nelijärve Holiday Center  
http://www.nelijarve.ee/en/  
1st – 8th August 2026  

 
Registreringen öppnar den 1 februari 2026 på www.ifye2026.eu.  

Redan den 15 februari öppnar de för anmälningar från IFYEs utanför Europa, så anmäl dig så snart 

som möjligt. 

Styrelsen diskuterade på senaste sammanträdet att försöka samordna båtresan Stockholm-Tallin och 

vidare till Nelijärve med tåg. Hör av dig till undertecknad om du är intresserad av detta. På så vis får vi 

en dag extra tillsammans.  

Enligt stadgarna för Europeiska IFYE-klubben kan du som ny IFYE (inom fem år från det du var 

IFYE) söka om bidrag för att delta på en europeisk konferens. Läs mer i Blue-Booklet på 

www.ifye.eu. 

Vid General Assambly (årsmötet) uppmärksammas IFYEs som firar 25 och 50-årsjubileum som 

IFYEs. 

Styrelsens arbetshelg 17 – 19 april hos Karl-Eric i Tämta, Fristad 

Då kommer vi att jobba en del med planeringen för europeiska konferensen 2028. Du som känner för 

det är välkommen till samvaro på lördagskvällen. Hör i så fall av dig till karleric53@gmail.com . 

Rapport från Simon Bühlmann, IFYE i Sverige under 2025 

Vi har fått en fin rapport från Simon från Schweiz som vi gärna vill dela med er. Det är många bilder 

så rapport och bilder finns på vår hemsida så att ni kan läsa den där.  www.4h.se/ifyeklubben  

Vi söker värdfamiljer till inresande IFYEs 2026 

Årets inresande IFYEs från Schweiz, Österrike och förhoppningsvis Estland kommer till Sverige 

tidigast den 27 juni. Kan du tänka dig att ta emot en IFYE eller känner någon som är intresserad av att 

vara värdfamilj? Meddela i så fall undertecknad.  
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Europeiska IFYE-konferensen i Sverige på Ingelstadgymnasiet utanför Växjö 29 juli – 5 augusti 

2028 

Ledningsgruppen för konferensen består i dagsläget av Thomas Johansson, konferensgeneral  

samt Sonja Torsson, Marianne Revai Karlsson och Katarina Ulfsparre.  

I nästa nummer återkommer vi med mer information om planeringen för konferensen. Har du 

idéer på sponsorer så är gruppen tacksamma för att få dessa.  

Höstträff med årsmöte i oktober 2026 

Styrelsen hoppas på att det ska gå att ordna träffen i Stockholmsområdet. Fia Ihrfors behöver 

hjälp med att hitta lokal och program för detta. Här av dig till Fia på fiaihrfors@hotmail.com  

Har du ändrat adress, telefonnummer och/eller mailadress  

så får du gärna meddela detta till kristina.i.karlsson@outlook.com. 

Hemsida, Facebook, Instagram och kommande Nyhetsbrev 

IFYE-klubbens hemsida www.4h.se/ifyeklubben eller sök direkt på Swedish IFYE. Där hittar 

du bland annat årsmötesprotokollet. 

Gå gärna med i vår Facebookgrupp ”We are all Swedish IFYEs” och du får gärna göra inlägg 

i gruppen.  

Följ våra utresande IFYEs på instagram ”IFYE Sweden”.  

 

Nästa Nyhetsbrev kommer i början av maj 2026. 

 

Många IFYE-hälsningar 

Kristina Karlsson, ordförande, Svenska IFYE-klubben    
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